ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
          к договору  о предоставлении социальных  услуг

         «_____» ___________________г. № _____________
    р.п. Тоншаево                                                                                     «_____» ___________20___ г.

1.Стороны дополнительного соглашения

Государственное  бюджетное  учреждение  «Комплексный  центр  социального
обслуживания  населения  Тоншаевского  района»  в  лице   директора  Питилимовой  Л.Н.,
действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны,
и

_________________________________________________________________, именуемый в
дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили настоящее
дополнительное  соглашение  к  договору  о  предоставлении  социальных   услуг   о
нижеследующем.

2.Предмет дополнительного соглашения

        В соответствии с п. 2 «Взаимодействие сторон» подпунктом 5 «ж» оказать дополнительные
платные услуги согласно утвержденным тарифам
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

3.Действие настоящего дополнительного соглашения

3.1.  Настоящее  дополнительное  соглашение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания
Сторонами.

3.2  Дополнительное  соглашение  составлено  в  2-х  экземплярах,  имеющих  равную
юридическую силу – по одному для каждой стороны.

    4. Адрес (место нахождения место жительства), реквизиты и подписи Сторон

Исполнитель
Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Тоншаевского района»
Юридический адрес:
606950, Нижегородская область, р.п. Тоншаево,
ул. Чкалова, д. 11
ИНН 5234001947
Банковские реквизиты: Волго-Вятское ГУ Банка
России г.Нижний Новгород
УФК по Нижегородской области  (Министерство
финансов Нижегородской области, ГБУ «КЦСОН
Тоншаевского района») л/сч. 24005090380
р/сч 40601810422023000001
БИК 042202001
Директор ГБУ «КЦСОН Тоншаевского района»

Заказчик

Адрес: ___________________________________________

Банковские реквизиты Заказчика
(при наличии)
Фамилия, имя, отчество (при наличии)законного
представителя Заказчика
Данные документа, удостоверяющего личность, законного
представителя Заказчика
Адрес места жительства законного представителя
Заказчика

Питилимова Л. Н.____/_______________
(Фамилия, инициалы) (личная подпись)

__________________________/   ________________
 (Фамилия, инициалы)                       (личная подпись)

М.П.